 ・器具の取りつけには電気工事士の資格が必要です。施工は必ず工事店に依頼してください。
施工説明 工事店様へ、この説明書は保守のためお客様に必ずお渡しください。
品番 NTS(H)65111W・NTS(H)65111B・NTS(H)65112W・NTS(H)65112B・NTS(H)65113W・NTS(H)65113B
NTS(H)65116W・NTS(H)65117W・NTS(H)65118W・NTS(H)65120W・NTS(H)65121W・NTS(H)65121B
NTS(H)65122W・NTS(H)65122B・NTS(H)65123W・NTS(H)65123B・NTS(H)65126W・NTS(H)65127W
NTS(H)65128W・NTS(H)65130W・NTS(H)65131W・NTS(H)65131B・NTS(H)65132W・NTS(H)65132B
NTS(H)65133W・NTS(H)65133B・NTS(H)65136W・NTS(H)65137W・NTS(H)65138W・NTS(H)65141W
NTS(H)65141B・NTS(H)65142W・NTS(H)65142B・NTS(H)65143W・NTS(H)65143B・NTS(H)65146W
NTS(H)65147W・NTS(H)65148W・NTS(H)65171W・NTS(H)65172W・NTS(H)65181W・NTS(H)65182W
安全に関するご注意
●施工は、取扱説明書にしたがい確実に行う。施工に不備があると火災・感電・落下の原因となります。

●拡散タイプのレンズにはフィルターが付いております。フィルターには触れないようご注意ください。
使用上のご注意
N0717-011118
お問い合わせ先 パナソニック 照明と住まいの設備・建材お客様ご相談センター
0120-878-709(フリーダイヤル） 0120-872-460( FAX）
〒571-8686 大阪府門真市門真1048
LED電源ユニット品番 組み合わせ本体 識別記号 定格電圧 周波数 消費電力 入力電流
550形タイプ
■ 本体仕様
■ ＬＥＤ電源ユニット仕様
550形タイプ（φ125）
品番 光色 配光
NTS(H)65111W　NTS(H)65111B 白色
狭角
タイプ
NTS(H)65112W　NTS(H)65112B 温白色
NTS(H)65113W　NTS(H)65113B 電球色
NTS(H)65116W 白色（美光色）
NTS(H)65117W 温白色（美光色）
NTS(H)65118W 電球色（美光色）
NTS(H)65121W　NTS(H)65121B 白色
中角
タイプ
NTS(H)65122W　NTS(H)65122B 温白色
NTS(H)65123W　NTS(H)65123B 電球色
NTS(H)65126W 白色（美光色）
NTS(H)65127W 温白色（美光色）
NTS(H)65128W 電球色（美光色）
NTS(H)65120W 昼白色
中角
タイプ
NTS(H)65171W 白色
NTS(H)65172W 温白色
NTS(H)65131W　NTS(H)65131B 白色
広角
タイプ
NTS(H)65132W　NTS(H)65132B 温白色
NTS(H)65133W　NTS(H)65133B 電球色
NTS(H)65136W 白色（美光色）
NTS(H)65137W 温白色（美光色）
NTS(H)65138W 電球色（美光色）
NTS(H)65130W 昼白色
識別記号　B6
550形タイプ（φ125）
品番 光色 配光
NTS(H)65141W　NTS(H)65141B 白色
拡散
タイプ
NTS(H)65142W　NTS(H)65142B 温白色
NTS(H)65143W　NTS(H)65143B 電球色
NTS(H)65146W 白色（美光色）
NTS(H)65147W 温白色（美光色）
NTS(H)65148W 電球色（美光色）
識別記号　B6